
AEFIP ‐ SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

Movimientos  Acumulado Movimientos Pagos Acumulados
Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2017 166.657,48$    $  166.657,48 
Caja Chica Saldo al 31/03/2017 6.115,51$         $  172.772,99 
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ $   163.764,78  $  336.537,77 
Ingresos Alquiler SEDE $        4.400,00  $  340.937,77 
Ingresos Alquiler CAMPING $        1.800,00  $  342.737,77 
Otros Ingresos CAMPING $           500,00  $  343.237,77 
Cobros por Servicios 3° a Afiliados $                    ‐    $  343.237,77 
Contribución Compañeros para Inundados Provincia TUCUMAN $     10.350,00  $  353.587,77 
Reintegro MDN Gastos Movilización $     13.115,79  $  366.703,56  ‐$                           
Gastos Mantenimiento SEDE  $             800,00  800,00$                     
Gastos Bancarios  $             927,71  1.727,71$                 
Imp‐ Ley 25413 ‐ Deb. y Cre. Bancario  $          2.152,65  3.880,36$                 
Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $        17.580,02  21.460,38$               
Servicios Internet y Cable  $          1.870,00  23.330,38$               
Tasa GENERAL INMOBILIARIA ‐ SEDE ‐  $             628,30  23.958,68$               
Teléfono y Telefonía Celular  $          3.064,82  27.023,50$               
Servicio de Alarma  $             520,00  27.543,50$               
Energia Eléctrica SEDE  $          1.067,75  28.611,25$               
Gas SEDE  $             276,11  28.887,36$               
Indemnizaciones Laborales  $          5.358,50  34.245,86$               
Remuneraciones CAMPING ‐ 03/2017  $        32.294,00  66.539,86$               
Cargas Sociales CAMPING ‐ 032/2017  $        16.724,36  83.264,22$               
Tasa GENERAL INMOBILIARIA ‐ CAMPING  $             322,70  83.586,92$               
Gasto Mantenimiento CAMPING  $          5.080,20  88.667,12$               
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $          3.060,00  91.727,12$               
Energia Eléctrica CAMPING $ 3 015 76 94 742 88$
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Energia Eléctrica CAMPING  $          3.015,76  94.742,88$               
Seguros CAMPING  $             960,00  95.702,88$               
Construcción CASA CAMPING  $        48.536,18  144.239,06$             
Seguros Afiliados  $          1.192,98  145.432,04$             
Gastos Secretaria de la Mujer y Jubilados  $        10.982,00  156.414,04$             
Franqueo y Encomiendas  $             268,00  156.682,04$             
Gastos Eventos y Homenajes  $          1.500,00  158.182,04$             
Gastos Generales de Administración  $          3.557,61  161.739,65$             
Gastos Pendientes de Pago  $          3.601,04  165.340,69$             
Cuota Aporte CGT Regional Paraná 11 y 12/2016  $          3.000,00  168.340,69$             
Donaciones y Contribuciones Inundados Provincia TUCUMAN  $        18.750,00  187.090,69$             

Totales 187.090,69$             
Banco Frances c/c Saldo al  30/04/2017 178.655,03$   
Cheque Debitado por Gastos 03/2017 663,00$            60.974,84$               
Cheques No Débitados por Gastos 04/2017 ‐9.334,00$       58.347,49$               

18.750,00$               
Caja Saldo al 30/04/2017 9.628,84$         49.018,36$               

Saldo consolidado al 30/04/2017 179.612,87$    187.090,69$             TOTAL

Distribución Gastos e Inversiones

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES

CAMPING
ADMINISTRACION
DONACIONES TUCUMAN
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